
UCHWAŁA NR  XIII/  /25 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla Gmin: 

Białopole, Kamień, Leśniowice, Wojsławice, Żmudź, Dubienka, Dorohusk, Horodło,  

na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 2035 roku 

 

 Na podstawie art. 10g ust. 1 i 8 i art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn zm.) oraz w związku z art. 3 pkt. 3 i 

art. 9 pkt. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 

z 2025r. poz. 198), w związku z Porozumieniem w sprawie opracowania i wdrażania 

„Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla Gmin: Białopole, Kamień, Leśniowice, Wojsławice, 

Żmudź, Dubienka, Dorohusk, Horodło, na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 2035 roku” z 

dnia 30 marca 2023 r., Rada Gminy Białopole, uchwala co następuje: 

§1 

 W § 1 Uchwały nr II/7/24 Rady Gminy Białopole z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie 

przyjęcia „Ponadlokalnej Strategii Rozwoju dla Gmin: Białopole, Kamień, Leśniowice, 

Wojsławice, Żmudź, Dubienka, Dorohusk, Horodło, na lata 2021 – 2027 z perspektywą do 

2035 roku” ulega zmianie załącznik zgodnie z treścią dołączoną do niniejszej uchwały. 

§2 

 Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


